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Protokół 

z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Kielcach 

Czwarte posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Kielcach odbyło się w dniu 29 czerwca br. o godzinie 17.30 w siedzibie Centrum Edukacji 

Lokalnej w Łopusznie. 

Współorganizatorami ww. spotkania sieciującego z organizacjami pozarządowymi z terenu 

powiatu bieszczadzkiego i kieleckiego pn. „Między górami rodzą się relacje" byli: Powiatowa 

Rada Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, Związek Kół Gospodyń Wiejskich 

Powiatu Kieleckiego. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego w Łopusznie. 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych „Skała" w Łopusznie oraz Fundacja Instytut 

Rozwoju Zasobów Ludzkich „speCtrum". 

W spotkaniu uczestniczyło 7 członków Rady oraz Starosta Kielecki- Mirosław Gębski: 

1) Stefan Bąk- Przewodniczący Rady- przedstawiciel Zarządu Powiatu w Kielcach. 

2) Dominika Kąsek-Sekretarz Rady- Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

3) Cezary Majcher- przedstawiciel Zarządu Powiatu w Kielcach. 

4) Alina Buczyńska- przedstawiciel Stowarzyszenia „Wincentowianie", 

5) Zdzisław Chaba - przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej w Belnie, 

6) Stanisław Król- przedstawiciel Stowarzyszenia Zelejowa Piękna i Zdrowa, 

7) Franciszka Piotrowska- przedstawiciel Wiejskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych Intelektualnie i Ruchowo. 

Wśród zaproszonych gości byli: Starosta Bieszczadzki- Marek Andruch. Paweł Germański-

Dyrektor Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych, Barbara 

Pasionek- Przewodnicząca Powiatowej Rady KG W w Ustrzykach Dolnych oraz 

przedstawiciele organizacji pozarządowych z terenu powiatu bieszczadzkiego i kieleckiego. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Obecny był również Krzysztof Soboń - Radny Powiatu w Kielcach oraz Pełnomocnik Starosty 

Kieleckiego ds. współpracy z NGOs- Mariusz Brelski. 
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Celem niniejszego wydarzenia było wzmocnienie współpracy i partnerstwa między powiatami 

a także prezentacja dorobku sektora NGO wraz z promowaniem jego osiągnięć. 

Posiedzenie rozpoczął Stefan Bąk- Przewodniczący Rady witając zgromadzonych. 

Zapoznał obecnych z programem spotkania, który przedstawiał się następująco: 

• Otwarcie spotkania. 

• Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Kielcach. 

• Prezentacje dokonań, sukcesów organizacji pozarządowych z terenu powiatu 

bieszczadzkiego. 

• Obraz i charakter działań Związku Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Kieleckiego oraz 

Centrum Edukacji Lokalnej. 

• Współpracę Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego z terenu powiatu 

kieleckiego. 

• Wymianę doświadczeń pomiędzy sektorem pozarządowym a władzami 

samorządowymi. 

Zaproponował przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. Dokument został jednogłośnie 

zaakceptowany. 

Podczas spotkania starostowie wręczyli upominki osobom zaangażowanym w zorganizowanie 

spotkania. Posiedzenie zakończyło się spacerem historycznym ulicami Łopuszna, który 

prowadził Zbigniew Iwanek- emerytowany nauczyciel historii. 

Ponadto została zorganizowana biesiada integracyjna w Centrum Konferencyjno-

Bankietowym ..Markiz" w Łopusznie. Organizacje pozarządowe zaprezentowały tam 

rękodzieło, produkty i potrawy regionalne. Podczas biesiady podpisano deklarację współpracy 

na polu kultury, dziedzictwa kulturowego, sieciowania organizacji pozarządowych z terenu obu 

powiatów. Inicjatywę ze strony bieszczadzkiej zainicjowało Stowarzyszenie Ustyan z Ustrzyk 

Dolnych, zaś ze strony powiatu kieleckiego Fundacja Instytut Rozwoju Zasobów Ludzkich 

„speCtrum", Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych ..Skała" w Łopusznie oraz 

Związek KGW Powiatu Kieleckiego. 

Na zakończenie Przewodniczący Rady podsumował spotkanie i podziękował 

wszystkim za przybycie. 
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Według Regulaminu Rady terminem następnego posiedzenia jest trzeci kwartał 

bieżącego roku. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół[jtfbrządziia: 

JoannaIntela-Bąk 

Starsryiinspektor 

w'Wydziale ,.ZP" Przewodniczący Rady 

LTjJ  Stefan Bąk 

/ 
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